[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.11.2023                                                                                                                      № 190
хутор  Бабиче-Кореновский
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов
           В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации и прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 70, 74 Устава Пролетарского сельского поселения Кореновского района,  Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 31 октября 2018 года №233 (с изменениями от 21.12.2018 года), Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

           1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов на 24 ноября 2023 года.

           2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему решению.

           3. Обнародовать проект бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района на информационных стендах до 17 ноября 2023 года.

           4. Финансовому отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района предложить оргкомитету для утверждения перечень должностных лиц, специалистов организации и представителей общественности, приглашаемых к участию в слушаниях в качестве экспертов.

           5. Оргкомитету опубликовать до 17 ноября 2023 года информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту местного бюджета в газете «Кореновские вести».

           6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово- бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Водолага).
           7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.В. Демченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН                                                                             постановлением администрации                                                                                                                                                                               Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

от  15.11.2023  № 000

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета  Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов

	Водолага

Роман Петрович
Демченко Людмила Викторовна

Рябова Наталья Вячеславовна
	- председатель комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству

- начальник общего отдела администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района

- ведущий специалист  финансового отдела администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района

	Федоренко Галина Андреевна
	- ведущий специалист  общего отдела администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района

	Шамрай Юлия Ивановна
	-специалист первой категории финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения     Кореновского района

Исполняющий обязанности главы

Пролетарского   сельского поселения

Кореновского района                                                               Л.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 15 ноября 2023 года №000   «О назначении публичных слушаний по проекту « проекту бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района» на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов»
Проект подготовлен и внесён:

Начальником финансового отдела администрации
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела

                О.И. Цапулина
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

        Л.В. Демченко